
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

                         Ημερομηνία: 15/10/2021 
                         Αρ. πρωτ: 9336/Φ.30 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 42 132 Τρίκαλα 

Ιστοσελίδα : dide.tri.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Αλεξοπούλου 
Τηλέφωνο : 24310 46414 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των με αρ. πρωτ. 6904/31-08-2021, 8512/30-09-2021, και 
8568/01-10-2021 Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Τρικάλων στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022.  

 
Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 104658/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ) και 
122062/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 9ΟΜΛ46ΜΤΛΗ-Ν6Δ) Αποφάσεις Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το 
Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

6. Το υποχρεωτικό ωράριο των εκπαιδευτικών βάσει της καταχωρισμένης 
προϋπηρεσίας τους στον ΟΠΣΥΔ 

ΑΔΑ: 61ΞΕ46ΜΤΛΗ-ΡΥΠ



7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 
 
Την τροποποίηση των με αρ. πρωτ. 6904/31-08-2021, 8512/30-09-2021, και 8568/01-10-
2021 Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου,  μόνο ως προς την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών,  από 
18/10/2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους, ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
7ο ΓΕΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
10 

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. 8ο ΓΕΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
1. 9 
 

2. 2 

2 ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
10 

1. ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

2. 2. Γ/ΣΙΟ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

3. ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

 
1. 5 
 

2. 6 
 

3. 2 

3 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 
6ο ΓΕΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 17 

 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
6 
 
 

4 
ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΠΑΔΗ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 

1. 2ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 
1. 4 
 

 
 

2. 7 
 

5 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 
4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 

 
1. ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

 
 
 

1. 8 
 

2. 1 

 
                                                                                                       Η Δ/ντρια της Δευτεροβάθμιας      
                                                                                                                                
                                                                                                                       Εκπαίδευσης Τρικάλων 
 
 
                                        
                                                                                                                   Ελένη Μαρίνα Ξυνοπούλου 
                                                                                                                        

 
 

ΑΔΑ: 61ΞΕ46ΜΤΛΗ-ΡΥΠ


		2021-10-19T08:21:46+0300
	Athens




